
یوری تیلمانس

توافق شد!

قرارداد هافبک بلژیکی با لستر در 30 ژوئن به پایان می رسد و به نظر 
می رسد که او قرارداد خود را با این باشگاه تمدید نخواهد کرد. به گفته 
رسانه های بلژیک این بازیکن 25 ساله با آرسنال به توافق رسیده که 
فصل آینده را برای توپچی ها به میدان برود. آرسنال برای رسیدن به این 
توافق باشگاه هایی مانند بارسلونا، منچستریونایتد و نیوکاسل را پشت 

سر گذاشت.

لیساندرو مارتینس

بی نهایت سپاسگزارم

مارتینز ستاره این روزهای شیاطین سرخ پس از حضور در لیست آرژانتین 
برای جام جهانی 2022 قطر پستی احساسی در صفحه اینستاگرامش 
منتشر کرد و در قسمتی از آن نوشت: »آنقدر خوابش را دیدم، تجسمش 
کردم، آرزویش کردم و آنقدر آن را حس کردم که امروز این آرزوی بزرگی 
که از کودکی داشتم به حقیقت پیوست. بیایید همه با هم و متحدتر از 

همیشه باشیم. برو بریم آرژانتین.«

مارسلو بیلسا

مشتری جدید!

مارسلو بیلسا، سرمربی سابق لیدز با بورنموث مذاکراتی برای هدایت این 
تیم داشته است. بیلسا، 67 ساله، ماه فوریه از لیدز برکنار شد و حالا گزینه 
اصلی برای هدایت بورنموث به حساب می آید. قبل از انتقال به لیگ برتر، 
بیلسا در فرانسه، ایتالیا، اسپانیا و آرژانتین و همچنین به مدت چهار سال 
بین سال های 2007 تا 2011 هدایت شیلی را برعهده داشت. انتظار می رود 
بورنموث در ابتدای تعطیلات جام جهانی تصمیم نهایی را در این مورد بگیرد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zخبر

 zنتایج بازی ها

یکشنبه  22 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7173  

اگر ترنت الکساندر آرنولد در جام 
جهانی ستاره شد، تعجب نکنید. 
حضور مدافع جلوزن لیورپول در قطر 
مبهم بود و این خود گویای خیلی 
چیزها است: اینکه در این فصل پرفراز 
و نشیب بوده، اینکه گرت ساوت گیت 
اصولا محتاط است و اینکه در نگاهی 
عمیق تر، انتظارات از مدافعان کناری 

در فوتبال مدرن تغییر کرده است.
شاید اگر ریس جیمز آماده بود، 
فرصت به ترنت نمی رسید. خودش 
هم قبول کرده بود، در آخرین تعطیلی 
بازی های ملی و در بازی های لیگ 
ملت های اروپا مقابل ایتالیا و آلمان 
28 بازیکن دعوت شدند و او یکی 
از هفت نفری بود که یک دقیقه 
فرصت بازی به دست نیاورد. شش 
نفر دیگر در فهرست نهایی ساوت گیت 
جایی ندارند اما بدشانسی جیمز 
به الکساندر آرنولد فرصت داد در 
هواپیمای قطر با تیم ملی انگلیس 
باشد. می توانید بگویید کارمای خوب 
بوده چون ستاره لیورپول در آستانه 
یورو 2020 به خاطر مصدومیت کنار 
رفت و حالا می خواهد از شانس 

خوبش استفاده کند و ثابت کند یکی 
از بهترین ها است.

او در جام جهانی روسیه هم به عنوان 
بازیکنی 19 ساله حاضر بود اما اگر 
انتظار می رفت بعد از آن بازیکن ثابت 
انگلیس شود، این طور نشد. او تنها 
17 بازی ملی در کارنامه دارد و فقط در 
شش تا 90 دقیقه بازی کرده. در مرحله 
مقدماتی جام جهانی هم فقط مقابل 
آلبانی، سن مارینو و آندورا در ترکیب 

اصلی بوده.
بحث درباره نقش او جذاب است 
و حکایت از تغییر نگرش در فوتبال 
انگلیس دارد. از نظر بسیاری او یک 
مدافع راست نابغه و بازیساز است 
و پاس های خلاقانه ای می دهد که 
خیلی از شماره 10 ها فقط آرزویش 
را دارند. فوق العاده پرتلاش است، 
سانترهای عالی می کند و یکی از 
باثبات ترین بازیکنان تیمی است 
که یکی از بهترین های اروپا در پنج 
سال گذشته بوده. اما مخالفان، او 
را در دفاع غیرقابل اعتماد و ضعیف 
می دانند که به درد تورنمنتی مثل جام 

جهانی نمی خورد.

گری نویل که 85 بازی به عنوان دفاع 
راست انگلیس انجام داده بعد از برد 
هفته قبل لیورپول مقابل تاتنهام گفت 
ساوت گیت نمی تواند در بازی های 
بزرگ به ترنت اعتماد کند و البته 
این بیشتر به نگاه مربی انگلیس بر 
می گردد تا نقاط قوت و ضعف ترنت.

 یورگن کلوپ راهی پیدا کرده برای 
یت  و نها ز استعدادهای ا ینکه ا ا
استفاده را ببرد بدون اینکه به ساختار 
و استحکام تیمش ضربه بزند. لیورپول 
در سه تا از چهار فصل گذشته بهترین 
آمار دفاعی را یا به تنهایی یا به صورت 
مشترک داشته و با وجود مشکلات 
دفاعی اش در این فصل تنها چهار گل 
بیشتر از منچسترسیتی خورده است.
تردیدی نیست که الکساندر آرنولد، 
مثل ویرجیل فان دایک، فابینیو، 
جوردن هندرسون و اندی رابرتسون 
تا اینجای فصل با شرایط ایده آل خود 
فاصله داشته و از این جهت نگاه منفی 
ساوت گیت تقویت شده. الکساندر 
آرنولد مقابل گابریل مارتینلی، آنتونی 
الانگا و لئاندرو تروسار عملکرد خیلی 
بدی داشت و در بهترین بازی دفاعی 

لیورپول در برد مقابل سیتی، غایب 
بود.

اما با همه این انتقادها و کمبودهای 
آشکار، نباید فراموش کنیم او بر اساس 
دستور و خواست مربی بازی می کند. 
او ترک پست نمی کند و در برگشت به 
عقب کم نمی آورد و دقیقاً همان کاری 
را می کند که کلوپ می خواهد: دفاع 
از جلو و موقعیت سازی برای گلزنی در 

زمان مالکیت توپ. 
عملکرد مثلاً جیمز میلنر در از کار 
انداختن فیل فودن تحسین برانگیز 
است اما از ترنت خواسته نشده 
این طور بازی کند و اگر می خواستند، 
لیورپول تیم فعلی نبود. سلف ترنت 
در آنفیلد، ناتانیل کلاین، مستحکم 
و منظم بود اما خودتان می دانید اگر 
از هواداران لیورپول بپرسید کدام را 
ترجیح می دهند، چه جوابی می گیرید.

در واقع، انگلیس باید جایی برای 
بازیکنی با این توانایی های ناب 
پیدا کند، کسی که در سه سال و 
نیم گذشته همه جام های ممکن 
باشگاهی را گرفته، در فهرست 
نامزدهای نهایی توپ طلای امسال 

بوده و در سه تا از چهار فصل اخیر 
در تیم منتخب لیگ برتر قرار داشته.
مربی مثل کلوپ و پپ گواردیولا قطعاً 
نقاط قوت ترنت را به نقاط ضعفش 
ترجیح می دهند بخصوص وقتی 
مهاجمی مثل هری کین را در تیم 
خود داشته باشند و هافبک هایی 
مانند هندرسون، دکلان رایس و 
کالوین فیلیپس با نظم و انرژی خود 

از مدافعان حمایت می کنند.
 احتمالاً الکساندر آرنولد بازیکن 
ثابت انگلیس در جام جهانی نخواهد 
بود و البته منصفانه این است که 
کایران تریپیر در نیوکاسل فرم کم 
نظیری داشته در فهرست باشد اما 
اگر انگلیس می خواهد به چیزی 
برسد که از سال 1966 از آن دور بوده 
به لحظات الهام بخش بازیکنان خود 
نیاز دارد به همراه اتحاد و سرسختی 
که ویژگی بازر تیم ساوت گیت در این 
سال ها بوده؛ این ویژگی را شماره 66 
لیورپول بیشتر از خیلی ها دارد. جام 
جهانی جای بهترین های جهان است و 
بی انصافی بود اگر الکساندر آرنولد در 

آن جایی نداشت.

کریم بنزما با توپ طلای خود به لیون 
رفت و آن را در ورزشگاه سابق خود به 
نمایش گذاشت. بنزما بالاخره پس 
از انتقادهای زیادی که در هفته های 
اخیر به او وارد شده بود سکوتش را 
شکست. مهاجم فرانسوی در چهار 
بازی اخیر رئالی ها فقط 26 دقیقه 
به میدان رفت که همین مسأله 
باعث شد شایعاتی در مورد مراقبت 
بنزما از خودش برای بازی های جام 
جهانی و کم کاری برای مادریدی ها 

به گوش برسد.
بنزما برای پاسخ به ابهامات برای 
اولین بار پس از برنده شدن توپ 
طلا در ماه اکتبر در یک گفت و گوی 

عمومی شرکت کرد. مهاجم رئال 
مادرید که در لیون، باشگاهی که 
خود را مدیون آن می داند، حضور 
داشت تا توپ طلای خود را به 
هواداران نشان دهد با آمازون پرایم 
صحبت کرد و تأیید کرد که برخی 
از مشکلات جسمی مانع آن شده 
است که بتواند برای سفیدپوشان 
به صورت منظم بازی کند و این بازی 
نکردن ها هیچ ربطی به جام جهانی 

2022 ندارد.
بنزما در مورد حضور در جام جهانی 
و قهرمانی با فرانسه در این رقابت ها 
گفت: »قهرمانی در جام جهانی 
یکی از بهترین هدایای تولد من 
خواهد بود )بنزما در 19 دسامبر، 
یک روز پس از فینال 2022 قطر، 
35 ساله می شود(. هر مسابقه در 

قطر برای ما مثل یک فینال خواهد 
بود. ترکیب بسیار خوبی را در تیم 
داریم و با تمام قدرت برای برد و 
موفقیت به میدان خواهیم رفت. 
مصدومیت های جزئی داشته ام اما 
جدی نیست. هنوز زمان زیادی تا 
22 ام )زمانی که فرانسه اولین بازی 
خود را مقابل استرالیا انجام می دهد( 
باقی مانده است. تا آن زمان کاملاً 
خوب خواهم شد، هم از نظر جسمی 
 و هم روحی آماده این بازی ها 

خواهم بود.«
و  حس  نی ها  کهکشا  9 ره  شما
حالش را از دریافت اولین توپ 
طلا و ارزشمندترین افتخار فردی 
برای یک بازیکن فوتبال این طور 
توصیف کرد: »شگفت انگیز است. 
از باشگاه فعلی ام رئال مادرید که به 

من کمک کرد تا به رویایم برسم و از 
باشگاه لیون که باشگاه کودکی من 
به حساب می آید و باعث پیشرفتم 
شد تشکر می کنم. من کارم را در 
لیون شروع کردم و آنها همیشه در 
یاد من خواهند ماند، این لحظه و به 
اشتراک گذاشتن توپ طلایم با آنها 
لحظاتی باورنکردنی و دلگرم کننده 
است. اینجا شهر من است، این 
باشگاهی است که به من کمک 
کرد تا جاه طلبی ام را ادامه دهم تا 
بزرگ ترین باشگاه دنیا برای خرید 
من اقدام کند. دیدن این همه 
هوادار در اینجا باورنکردنی است، 
این استقبال باعث می شود که واقعاً 
به کاری که انجام داده ام افتخار کنم 
و می دانم که آنها نیز به من افتخار 

می کنند.«

بوندس لیگا
 

2 دورتموند گلادباخ 4 
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0 کرمونزه امپولی 2 

 لیگ یک فرانسه
1 نیس لیون 1 

 
دوستانه ملی

0 ایسلند کره جنوبی 1 
2 کانادا بحرین 2 

ستاره تیم باشگاهی، چراغ کم فروغ تیم ملی

ترنت را دست کم نگیرید

سکوت شماره 
9 مادرید در لیون 

شکست؛

من واقعاً 
مشکل 

دارم!

 zستاره

مورینیو به 
رئال مادرید 
برمی گردد؟!

روزنامه رپوبلیکای ایتالیا نوشته 
است که ژوزه مورینیو سرمربی 
تیم رم ایتالیا ممکن است با 
کارفرمایان سابقش در مادرید، 
همکاری جدیدی را از سر بگیرد. 
این نشریه نوشته است که آقای 
خاص مدتی برای تقویت تیمش 
برنامه هایی در سر دارد که ممکن 
است بخشی از آنها را زمستان و 
برخی از آنها را هم تابستان سال 
آینده عملی کند. اما به یک دلیل 
هم احتمال دارد که هیچ کدام 
از آنها عملی نشود. رپوبلیکا 
اعلام کرده یکی از بازیکنانی که 
مرد پرتغالی برای رم می خواهد 
ویلفرد زاها مهاجم انگلیسی تیم 
کریستال پالاس است که در 
پایان فصل بازیکن آزاد می شود. 
با این حال ممکن است قبل از 
اینکه زاها به جالوروسی برود 
مورینیو از این تیم رفته باشد چرا 
که احتمال دارد آقای خاص به 
تیم سابقش رئال مادرید برگردد. 
مورینیو با وجود شروع خوبی که 
با رم در این فصل داشت، مدتی 
است به خاطر نتایج ضعیف 
تحت فشار قرار گرفته است که 
یکی از آنها باخت به لاتزیو در 
دربی دلاکاپیتاله بود و بعد از آن 
تساوی یک – یک برابر ساسولو. 
همین موضوع سبب شده که 
اولین جرقه های تردید نسبت به 
شایستگی مورینیو برای ماندن 
در رم زده شود و مالکان این 
باشگاه هم هنوز تمایلی برای 
صحبت با سرمربی تیم برای 
تمدید قرارداد فعلی اش نشان 
نمی دهند. این در حالی است 
که قرارداد مورینیو تا سال 2024 

اعتبار دارد.
در همین حال رپوبلیکا نوشته 
است که اگر کارلو آنچلوتی 
سرمربی رئال مادرید در پایان 
فصل جاری تصمیم به ترک این 
تیم بگیرد و بازنشسته شود، 
فلورنتینو پرس رئیس باشگاه 
مادرید مورینیو را در لیست 
گزینه های جانشینی کارلتو قرار 
خواهد داد. مورینیو در فاصله 
سال های 2010 تا 2013 در رئال 
مادرید مربیگری کرد و با این 
تیم یک بار قهرمان لالیگا شد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

تردیدی نیست که 
الکساندر آرنولد، مثل 

ویرجیل فان دایک، 
فابینیو، جوردن 

هندرسون و اندی 
رابرتسون تا اینجای 

فصل با شرایط 
ایده آل خود فاصله 

داشته و از این 
جهت نگاه منفی 

ساوت گیت تقویت 
شده


